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TECHNOLOGIES

/ A NEW WORLD

Przeglad produktow

Akumulatory do Samochodéw

Centra

Futura CA955

Kod

Technology
EAN/GTIN
Napiecie
Pojemnos¢

Prad rozruchowy
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Wymiary bloku
Polaryzacja

Typ kohcowek
Mocowanie dolne
Waga (wartos¢
zmienna)

CA955
Flooded
3661024016537
12V

95.0 Ah

800 A

306 mm

173 mm

222 mm

D31

ETN 1

EN taper post
Korean B1
21.40 kg

Polaryzacja
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PositiveTerminal

NegativeTerminal

Mocowanie dolne
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Konstrukcja, funkcje i specyfikacje moga ulec zmianie bez powiadomienia. Informacje zawarte na stronie nie
stanowig zadnego zapewnienia ani gwarancji, zaréwno dostownych jak i domniemanych, dotyczacych danych
lub zalecen i w zadnym wypadku nie ponosimy odpowiedzialnosci za jakiekolwiek straty lub szkody, ktére
mogtyby powstac w ich wyniku. Niektére produkty moga nie by¢ dostepne na Twoim lokalnym rynku.
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